2024年12月27日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長 石　原　卓　児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長 吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

（訂正）「『BRAND OFF 第一百貨店（中国）』出店のお知らせ」の一部訂正について

　当社が、2024年12月26日に公表いたしました「『BRAND OFF 第一百貨店（中国）』出店のお知らせ」

の記載内容の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

1．訂正の理由

　当社が2024年12月26日に公表いたしました「『BRAND OFF 第一百貨店（中国）』出店のお知らせ」の記

載内容の一部に誤りがございましたので、訂正を行うものです。なお、修正箇所に下線を付しております。

2．訂正の内容

訂正前：

KOMEHYO BRAND OFF ASIA LIMITEDは、この度、中国上海エリアにおける中古品の買取及び販売体制強

化を目的とし「BRAND OFF 第一百貨店」を出店することとなりましたので、ご案内申し上げます。

訂正後：

米濱上海商貿有限公司は、この度、中国上海エリアにおける中古品の買取及び販売体制強化を目的と

し「BRAND OFF 第一百貨店」を出店することとなりましたので、ご案内申し上げます。

以上